DECRETO Nº 11.048, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

SUBSTITUI MEMBROS
DO CONSELHO
MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA
CIVIL.

O Prefeito de Itajaí, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 47, inciso VII, da Lei
Orgânica do Município, com fundamento na Lei Complementar nº  272, de 22 de julho de
2014, considerando o teor da CI nº 361/2017 da Coordenadoria Municipal de Proteção e
Defesa Civil, e, ainda, o teor do processo administrativo nº 2360007/2017, DECRETA:

 Fica nomeado para compor o Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil, em
substituição à nomeação feita através do Decreto nº  10.996, de 03 de julho de 2017, o
seguinte membro:

Representantes da Secretaria Municipal de Segurança do Cidadão:
Titular: Robson Allan Costa, substituindo Francisco José da Silva
Suplente: Francisco José da Silva, substituindo Charlotte Alessandra Galvan

 As nomeações feitas através do Decreto nº  10.996, de 03 de julho de 2017, não
alteradas pelo presente Decreto permanecem válidas.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Itajaí, 06 de setembro de 2017.

VOLNEI JOSÉ MORASTONI
Prefeito Municipal

SILVIA WANDERLINDE BENVENUTTI
Procuradora-Geral do Município

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

Decreto 11048/2017 - LeisMunicipais.com.br

/lei-organica-itajai-sc
https://leismunicipais.com.br/a/sc/i/itajai/lei-complementar/2014/27/272/lei-complementar-n-272-2014-dispoe-sobre-a-reestruturacao-da-coordenadoria-municipal-de-protecao-e-defesa-civil-a-instituicao-do-conselho-municipal-de-protecao-e-defesa-civil-e-do-fundo-municipal-de-protecao-e-defesa-civil-e-da-providencias-correlatas
https://leismunicipais.com.br/a/sc/i/itajai/decreto/2017/1099/10996/decreto-n-10996-2017-nomeia-membros-do-conselho-municipal-de-protecao-e-defesa-civil
https://leismunicipais.com.br/a/sc/i/itajai/decreto/2017/1099/10996/decreto-n-10996-2017-nomeia-membros-do-conselho-municipal-de-protecao-e-defesa-civil
#lei
https://www.leismunicipais.com.br

	DECRETO Nº 11.048, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.
	SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL.